



دندبا به ما نفلوتت و ایاقبت عا کاک که توایم ناقش بقشمت از کتوب باقیم که تو اراده کرده آت در هشتت نشتر باید  
 سال ۶ شمسه ۶۸ از ماه ۶۲  
 صاحب امتیاز: دانشگاه علوم پزشکی ایلام  
 مدیر مسئول: محمدرضا سپهر  
 مدیر اجرایی: مقدم کریمی  
 همکاران این شماره: نسیم حبیبی، مریم شریکی  
 آدرس دفتر مرکزی: ایلام، میدان کمسوری ابتدای بازار اولی، ساختمان مرکزی  
 دانشگاه علوم پزشکی ایلام، طبقه دوم، روابط عمومی، تلفن: ۰۸۲۳۳۶۶۳۵۰

**اطلاعه**  
 روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام درباره دریافت مطالب علمی، پیشنهادت و انتقادات شما باشد.  
 همکاران گرامی:  
 ماهنامه ایلام سلامت آن شماست.  
 منتظر همسویهای شما هستیم، با اینکد پارس تا توایم با همی راهی از این پس استوارتر و با امید بیشتر پردازیم  
 لطفاً مطالب خود را به آدرس الکترونیکی روابط عمومی دانشگاه به آدرس  
**P@medilam.ac.ir**  
 یا **Sepehr-m@medilam.ac.ir**  
 ارسال نمایند.  
**روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام**

**تقدیر رئیس مرکز حراست وزارت بهداشت از رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام**



رئیس مرکز حراست وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از زحمات و تلاش‌های رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در جریان درازن روزان از رسمین حسینی تقدیر نمود.  
 به گزارش خبرنگار وب‌دا، در این دیدار دکتر محمد توکلی به شرح زیر است:  
**جناب آقای دکتر علی دل‌پیشه**  
 رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی استان ایلام

**سلام علیکم**  
 با سلام و صلوات بر محمد و آل محمد (عج) احتراماً ما ضمن گرامیداشت حضور پرشور و بی‌شمار زانین محترم ضعیف مراتب در مراسم اسبمن حسینی، بندهوسبانه از زحمات حضرتعالی و همکاران محترم آن دانشگاه در ارائه خدمت به زانین عزیز کمال تشکر و قدردانی را دارم.  
 امید است با اتکال به خداوند متعال ضمن سپر خوداری از آماج منور، پیروز و سرمدین باشید.

**دکتر محمد توکلی**  
**رئیس مرکز حراست وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی**  
**پيام تبریک رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت فرا رسیدن روز دانشجو**

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدای مبارزه با استکبار در روز ۱۶ اردیبهشت ۱۳۳۲، فرا رسیدن روز دانشجو را تبریک گفت.  
 به گزارش خبرنگار وب‌دا، در متن پیام دکتر علی دل‌پیشه آمده است: دانشجویان که همواره جویان دریاها و حرکت‌های انقلابی بودند و هستند، در آن زمان با نامی از حضرت اباغدا لله (الحسن ع) به مقابله با دشمنان و تلاش جهت احقاق آزادی و استقلال در کشور کام برداشتن که مسافانه با اقدام واضح نظام استبداد داخلی ( رژیم پهلوی) و برخورد ناعادلانه و ضد انسانی همراه شده که پاک به دانشجویان عزیزمان در زمین جاری شد تا سرخ خون این شهیدان نمای برای حقیقت خواهی، استقلال طلبی و استکبارستیزی دانشجویان ایران ۱۶ روز و روز دانشجو از زمین برای بررسی هویت تاریخی و رسالت ملی و دینی دانشجویان است. جنبش اصیل دانشجویی پس از فروپاشی نظام مستم شاه و برقراری نظام مقدس جمهوری اسلامی به تعمیم ارمانهای ارزشی خویش در مبارزه با استکبار و عدالت خواهی پرداخت و در ۱۳ آبان ۵۸ با تسخیر ایلام جادوسسی آمریکا اولین کام خویش را در این زمینه برداشت و در ادامه فعالیت‌های خود پاسداری از نظام نوپای انقلاب، تلاش برای آسانی و پیشرفت کشور و مقابله با نفوذتهای دشمنان اسلام را سرلوحه کار خویش قرار داد.  
 دانشجویان عزیز، امروز زمان پیشرفت علوم مختلف است. دانشمندان و پیش افتگان چیدان علمی با تلاش و تدار خود انگیزه دانش پژوهی و فناوری را در نسل امروز تقویت کردند.  
 امروز طبقه جامعه علمی پیروی از منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) با توجه به یک دیدگاه علمی بر تولید علم و جنبش نرم افزاری در راستای تحقق اهداف توسعه علمی و برنامه‌های دولت تدبیر و امید می‌باشد.  
 اینجانب ضمن پای دشت یاد و خاطره شهیدای مبارزه با استکبار در روز ۱۶ آذر ۱۳۳۲ این روز مقدس و جایگاه وارسته دانش را به محضر دانشجویان عزیز تبریک عرض نموده و امیدوارم که جامعه علم را پیشرفت کشور عزیزمان ایران اسلامی با تلاش جهانی و عزم ملی زمینه ای پیشرفت و تعالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را پیش ازین پی‌شما بنماید.

**مراسم گرامیداشت هفته پژوهش در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد**



کرده و منجر به ارتقا شاخصهای پیشرفت و رفاه و آسایش مردم می‌شود.  
 دکتر سایه میری مدیر پژوهش دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز به عنوان آخرین سخنران این مراسم ضمن تبریک هفته پژوهش به پژوهشگران و محققان دانشگاه ایلام گزارشی در خصوص وضعیت آموزش و پژوهش در این دانشگاه ارائه داد.  
 دکتر علی دل‌پیشه مدیر پژوهش دانشگاه ایلام با بیان اینکه کشورها پژوهش‌دهنده دنیا یا مرزبانه‌ها برای در بخش پژوهش از سرمایه‌های انسانی خود استفاده می‌کنند و در هر مقطع از زمان اندیشمندان و پژوهشگران آن را ارتقا می‌دهند.

مدیر پژوهش دانشگاه علوم پزشکی ایلام با بیان اینکه کشورها پژوهش‌دهنده دنیا یا مرزبانه‌ها برای در بخش پژوهش از سرمایه‌های انسانی خود استفاده می‌کنند و در هر مقطع از زمان اندیشمندان و پژوهشگران آن را ارتقا می‌دهند.

تبریک کرد: تسامی توایمندی‌های پژوهشی و فناوری مراکز تحقیقاتی علمی و سبامی و پژوهشگران برتر دانشگاه علوم پزشکی ایلام در مرحله سالانه جشنواره علمی استوار بوده و در حوزه سلامت نیز به عنوان یکی از علوم، ارتقا آن در گرو آموزش و پژوهش خواهد بود.  
 دکتر علی دل‌پیشه افزود: خوشبختانه علم‌پرغم در این حوزه فعالیت‌های علمی دست‌نکارا در امکانات و اعتبارات حوزه پژوهش دانشگاه علوم پزشکی ایلام با توجه به رسالت و مأموریت خود تلاش کرده تا به برنامه‌ریزی و اولویت‌بندی بهترین فعالیت‌های پژوهشی محققان و اندیشمندان گرامی، موثری را در این راستا برآورد که کسب مقام‌های برتر و متعدد کنسوری در این حوزه نشانگر این همت و تلاش بوده است.  
 وی با اشاره به اینکه رشته پژوهش در دانشگاه ایلام با بودن اعضای هیات علمی کمتر نسبت به دانشگاه‌های علوم پزشکی سایر استان‌ها قابل تأمل است، خاطر نشان کرد: وجود این تعداد افسران هیات علمی، دانشگاه علوم پزشکی ایلام توانسته تا کسب رتبه دوم پژوهش کنسوری بالاتر از دانشگاه‌های قرار گیرد که امکانات، اعتبارات و تعداد اعضاء هیات علمی آن دو برابر و حتی بیشتر از این دانشگاه علوم پزشکی ایلام است.  
 رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به این مطلب که ما در سطح دانشگاه محققان و پژوهشگران حمایت قاطعانه خواهیم نمود، با اشاره به برگزاری هفته پژوهش و فناوری

**به صحنه آوردن دانشجویان بهترین راه بهبود فضای فرهنگی دانشگاه‌هاست**



دکتر صادقی فر به نقش افرا مشاوره و سلامت روان دانشجویان در کاهش آسیب‌های اجتماعی اشاره کرد و گفت: در همه دانشگاه‌های دانشجویی اتاق تخصص مشاوره وجود دارد و مشاورین طبق برنامه در لوگه‌ها حاضر می‌باشند. طبق سند سند سلامت روان در بین دانشجویان جدیدالورود انجام شده است.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: فضای فرهنگی دانشگاه‌ها یکی از تسامات اساسی اجتماعی است که جامعه دانشگاهی و فضای فرهنگی دانشگاه‌ها را تهدید می‌کند. ریشه در درون جامعه دارد اما بستن دیگر این آسیب‌ها فقط خاص دانشگاه و فتر دانشجو است.  
 به گزارش خبرنگار وب‌دا و نقل از روابط عمومی وزارت بهداشت، در نشست معاونان فرهنگی و دانشجویی دانشگاه های علوم پزشکی کشور ۲۶ و ۲۷ آبان‌ماه در دانشگاه علوم پزشکی ایلام به منظور بحث و تبادل نظر و آمینت‌سازی فضای فرهنگی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور گزارشی شد. دکتر جمیل صادقی فر اظهار کرد: پیشرفت‌های علمی و تکنولوژیکی به خصوص در عرصه فناوری اطلاعات و ارتباطات، اینترنت، فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی تغییرات شگرفی در فرهنگ عمومی جامعه و به تبع آن در محیط‌های علمی و دانشگاهی بوجود آورده است. از طرفی اختلاف نسل دانشجویان با مسئولان فرهنگی دانشگاه‌ها، مدیریت حوزه فرهنگی دانشگاه‌ها را با پیچیدگی‌های خاصی مواجه کرده است.  
 صادقی فر افزود: به سخته آوردن و مشارکت دانشجویان در امور فرهنگی و دانشجویی مربوط به خودشان بهترین راه مدیریت فضای فرهنگی دانشگاه است. یعنی همه جای مدیریت کردن بر دانشجو، مدیریت کردن با دانشجو در دانشگاه‌ها حکم شود.

**جشن آغاز ولایت عصر (عج) و آیین تجلیل از دانشجویان برتر دانشگاه برگزار شد**



برای تحقق این امر مهم صورت گرفته است. دکتر جمیل صادقی فر، اصفه‌گر، این جشن با محور ایجاد شور و نشاط در بین دانشجویان و گرامیداشت روز دانشجو برگزار شد و رئیس دانشگاه ایلام در این مراسم سخنرانی کرد.  
 دکتر علی دل‌پیشه رئیس دانشگاه ایلام در این مراسم سخنرانی کرد و گفت: دانشگاه‌ها مراکز تولید علم و پژوهش هستند و باید توانایی خود را برای مشارکت دانشجویان در این امر توسعه دهد و با ایجاد فضای مناسب فراهم کند. نگاه ما به حوزه فعالیت‌های دانشجویی نگاه حمایتی به همه تشکلهای و نشریات مستقل است. دانشگاه ما جزو دانشگاه‌های محروم است و علیرغم تک‌گانه‌های شدید مالی و کمبود فضای فیزیکی، از هیچ کس دریغ نشده است.

ایکمه روز دانشجو در نظام مقدس جمهوری اسلامی یک واقعه مهم و نورش است. به شرف می‌رود، یادآور شده با وجود اینکه نسل از گذشته شاهد ساخت مقدس دانشگاه به خون دانشجویان مبارزان علیه رژیم طاغوتی است. گردها، اما هر سال بر اهمیت آن افزوده می‌شود و به یک روز بزرگ و حماسی تبدیل شده و متعلق به همه دانشجویانی است که در راه

دکتر صادقی فر به نقش افرا مشاوره و سلامت روان دانشجویان در کاهش آسیب‌های اجتماعی اشاره کرد و گفت: در همه دانشگاه‌های دانشجویی اتاق تخصص مشاوره وجود دارد و مشاورین طبق برنامه در لوگه‌ها حاضر می‌باشند. طبق سند سند سلامت روان در بین دانشجویان جدیدالورود انجام شده است.  
 وی به کمبود فضای آموزشی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام اشاره کرد و گفت: در دانشگاه علوم پزشکی ایلام یک سالن ورزشی چند منظوره در پردیس دانشگاه وجود دارد که مناسبانه به خاطر کمبود منابع مالی و عدم اختصاص بودجه لازم، فاقد امکانات اولیه مانند سرویس بهداشتی، امکانات گرامیسی و سرایشی، رختکن و ... است.  
 صادقی فر، برگزاری مسابقات فوسبال دانشجویی باوازه سردار شهید همدانی، راه اندازی المپیاد ورزشی بین دانشکده‌ای و دانشجویان و گسترش برنامه‌های ورزشی به منظور جذب دانشجویان از استان‌های محروم حوزه تربیت بدنی دانشگاه در سال جاری دانست.  
 معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پایان از ناهماهنگ بودن تخصص آموزشی دانشجویان در دانشگاه‌ها انتقاد کرد و گفت: امیدوارم وزارت بهداشت توجه جدی‌تری به دانشگاه‌های محروم داشته باشد.

اعتراف ایران اسلامی و آرمان‌های ولایت آن همواره در سخته هستند.  
 معاون فرهنگی و دانشجویی نیز در این جشن ضمن تبریک مسابست‌های آغاز امامت حضرت مهدی (عج) و روز دانشجو گفت: در بخش نظام اسلامی در عرصه‌های مختلف بین المللی و امنیت جهانی کشور مرعون خوین شهیداست و تنها راه قدر دل‌خانی از سوی شهیدان فراموش نکردن راه آرمان آنها می‌باشد.  
 معاون خود و بزرگ به دانشجویان می‌بالد زیرا قسرات دفاعی، از بخش موسیقی زنده و بخش کلب، برگزاری مسابقه وندلی بود که از برتا به‌های جانی این جشن بود که استقبال گسترده دانشجویان و پژوهشگران و بیان پایان از دانشجویان برتر حوزه‌های مختلف دانشگاه با حضور مسئولان تقدیر به عمل آمد.